MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 20 de maio de 2019 .

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
às Indicações números 1125/19 e 1129/19, ambas de. autoria do Vereador TONINHO DO
MEL, fomos cientificados pela Gerência de Fiscalizaçâo de Posturas da Secretaria
Municipal de Obras e Serviços Públicos, que os locais indicados atualmente se
encontram limpos.

Colocando-nos à disposiçâo para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideraçâo.

Atenciosamente,

RB. fG>. 18.055/19 - 18.061/19)

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Gerência de Expediente Legislativo

Folha de Informações

No ofício de nº 1089/2019, expedido pela chefia de gabinete do

Excelentíssimo Senhor Prefeito de Araraquara, datado de 20 de maio de 2019,
consta erro formal. O referido documento comunica resposta à indicação de nº
1125/2019 e 1129/2019, ambas de autoria do Vereador Paulo Landim, e não do
Vereador Toninho do Mel, como foi informado.

Araraquara, 22 de maio de 2019.

Página 1 de 1